Conforme lo dispuesto en el artículo 207 numeral 4 del C.C.A, la parte 
emandante depositará en el término de cinco (05) días  contados a partir del día 
iguiente a la notificación del presente auto por estado, en la cuenta que por 
ecretaría se le indique, la suma de TRECE MIL PESOS ($13.000), que en principio, 
ubrirá los gastos de notificación respectivos. Los demás gastos procesales que 
emande la ejecución del proceso correrán, en lo de su interés, a cargo de la parte 
ctora, tales como remisión de oficios (portes de correo terrestre o aéreo),